Некоммерческая организация «Фонд капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах

в Республике Бурятия»
(НО «Фонд капитального ремонта»)

Аралжаанай бэшэ эмхи «Буряад Уласта олон байратай гэрнүүдтэ
ниитэ зѳѳриин ехэ заһабарилгын жаса»

ПРИКАЗ
30.12.2022 № 00050-1/ОД

г. Улан-Удэ

Об утверждении Плана
мероприятий по противодействию
коррупции на 2023 год

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 г. № 243-ФЗ «О
противодействии коррупции» Указ Президента РФ от 16.08.2021 N 478 «О
Национальном плане противодействия коррупции на 2021 - 2024 годы" Закона
Республики Бурятия от 16.03.2009 N 701-IV "О противодействии коррупции в
Республике Бурятия",

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План мероприятий по предупреждению коррупции в НО

«Фонд капитального ремонта» на 2023 год (Приложение №1)
2. Отделу делопроизводству и организационной работы обеспечить

ознакомление работников с настоящим приказом под подпись.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный
директор Т.О. Цыренжапов

Исполнитель: Сандрыкина А.Г.